
Objednatel: Statutární město Jihlava

Sídlo: Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava

IČO: 002 86 010

Zhotovitel: Kristýna Kosová
Sídlo: Bořetice 41
IČO: 19594631
Plátce DPH: NE

Název veřejné zakázky: 106_V23 Centrum – západní část
Číslo veřejné zakázky v CENT: P23V10000856

Místo plnění veřejné zakázky:
U Pivovaru, Štefánikovo náměstí, Vrchlického, Leoše Janáčka, Ladova, 

Hamerníkova, Za Prachárnou, Horní Kosov, park Keťásek, park Legionářů 
Výměra místa plnění veř. zakázky (v m2): 104 302,40
Vymezení místa plnění veřejné zakázky v Informačním systému 
správy zeleně Magistrátu města Jihlavy (odkaz):

https://jihlava.maps.arcgis.com/apps/instant/media/index.html?appid=5
300cd72f1cb48c5bf1d4aecc9c6ae9a

Termín plnění veřejné zakázky do 14 pracovních dní od účinnosti objednávky

Cena za plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH 220 000
DPH (Doplní zhotovitel) % NENÍ PLÁTCE
Cena za plnění veřejné zakázky v Kč vč. DPH 220 000

Fakturační údaje:
statutární město Jihlava (OSŽP OŽP MMJ)
Masarykovo náměstí 97/1
586 01 Jihlava

Předmět objednávky:

Biomasa vzniklá při plnění veřejné zakázky bude odvezena na 
Skládku a kompostárnu Henčov

ANO - RZ všech vozidel: 2AV 4548; 1UM 9388; 6E4 1004

Další požadavky objednatele na plnění veřejné zakázky:

Zhotovitel není obchodní společností dle § 4b zákona č. 159/2006 
Sb. a zároveň zhotovitel neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím 
poddodavatele, který je obchodní společností dle § 4b zákona č. 
159/2006 Sb.

ANO

Zhotovitel není v návaznosti na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 
8. dubna 2022:
1) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
2) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 
50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v 
bodě 1),
3) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, 
který jedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů 
uvedených v bodech 2) nebo 3).
* pokud účastník zvolí možnost NE, zadavatel s takovým účastníkem 
nemůže uzavřít smlouvu dle platné legislativy
Přílohy:
1) Vymezení místa plnění veřejné zakázky

V Jihlavě dne 22. 11. 2023

………………………………………………… ………………………………………………………
PODEPSÁNO ELEKTRONICKY PODEPSÁNO ELEKTRONICKY

Osoba oprávněná jednat za zadavatele Zhotovitel
Ing. Richard Šedivý, náměstek primátora Kristýna Kosová

Objednávka

ANO

Nejsou.

Objednáváme u Vás provedení sběru listoví v lokalitě U Pivovaru, Štefánikovo náměstí, Vrchlického, Leoše Janáčka, Ladova, Hamerníkova, Za 
Prachárnou, Horní Kosov, park Keťásek, park Legionářů  (viz Příloha č. 1 této objednávky a odkaz na Informační systém správy zeleně Magistrátu 
města Jihlavy) a následný odvoz touto činností vzniklé biomasy, a to za podmínek uvedených v této objednávce.

Objednatel tímto v souladu s § 1751 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, určuje část obsahu smlouvy na 
plnění veřejné zakázky vzniklé na základě této objednávky odkazem na Všeobecné obchodní podmínky pro plnění veřejných zakázek 
zadávaných v dynamickém nákupním systému s názvem "Sečení nezpevněných ploch s porostem trav a bylin a sběr listoví dřevin včetně odvozu 
biomasy" (dále jen "VOP"). VOP jsou dostupné na adrese: https://www.profilzadavatele-vz.cz/P22V10000737. VOP jsou závazné pro plnění 
smlouvy na plnění veřejné zakázky vzniklé na základě této objednávky. 

Způsob zaslání faktury: pouze elektronicky na epodatelna@jihlava-city.cz

Číslo objednávky v ekonomickém systému VERA: 2023/271/OŽP1 (je nutné toto číslo uvést na e-faktuře, bez tohoto čísla nebude moci být 
faktura proplacena!!!)


		2023-11-22T14:22:18+0100


		2023-11-27T14:33:21+0100
	Kristýna Kosová




